

Conexfort Ltda		Cliente: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A	
Razão Social: Conexfort Ltda		CNPJ: Contato: NATALINA	
CNPJ: 37.896.592/0001-81 INSC. EST. 286.615.650.113		Fone: Cel:	
Endereço: RUA Rio de Janeiro, 437- Bairro Casa Grande - Diadema/SP.		☐ Incluso ☐ Não-Incluso ICMS (%): Simples Nacional	
Conta: Alex Andrade Fone: 11-4067-7744 - Cel. 97797-8151		Condição de Pgto.: 30/60/90 DIAS Frete: ☒ CIF ☐ FOB	
e-mail: alex.andrade@conexfort.com.br		Prazo Entrega: 10 DIAS Val. Proposta: 02 Dias	
		e-mail:	

CÓDIGO	TIPO DE MATERIAL	DESCRIÇÃO	QUANT	UN	PR. UNIT.	PR. TOTAL
011.001.0019-9	PVC	ADAPTADOR PB JE OCRE x ESGOTO BRANCO - DN 150mm	5	UN	R\$ 15,81	R\$ 79,05
017.011.0002-9	PVC	ADAPTADOR JE BP PBA X FOFO - DN/DE 75/85mm	60	UN	R\$ 26,77	R\$ 1.606,20
017.011.0003-7	PVC	ADAPTADOR JE BP PBA X FOFO - DN/DE 100/110mm	10	UN	R\$ 51,43	R\$ 514,30
017.074.0002-4	PVC	ADAPTADOR BP JE OCRE x CERÂMICO - DN 150mm	900	UN	R\$ 39,00	R\$ 35.100,00
017.110.0003-5	PVC	CRUZETA JE PBA BBBB - DN/DE 75/85mm	3	UN	R\$ 68,00	R\$ 204,00
011.019.0011-3	PVC	CURVA CURTA OCRE JE 45°X100MM	230	UN	R\$ 20,30	R\$ 4.669,00
011.019.0001-6	PVC	CURVA JE PB OCRE 45° - DN 150mm	200	UN	R\$ 73,20	R\$ 14.640,00
011.019.0006-7	PVC	CURVA JE PB OCRE 45° - DN 200mm	50	UN	R\$ 137,70	R\$ 6.885,00
011.019.0002-4	PVC	CURVA JE PB OCRE 90° - DN 150mm	120	UN	R\$ 91,50	R\$ 10.980,00
011.019.0005-9	PVC	CURVA JE PB OCRE 90° - DN 200mm	60	UN	R\$ 183,60	R\$ 11.016,00
017.124.0003-7	PVC	CURVA JE PBA 90° - DN/DE 100/110mm	10	UN	R\$ 132,00	R\$ 1.320,00
017.124.0002-9	PVC	CURVA JEI PBA 90° - DN/DE 75/85mm	10	UN	R\$ 65,20	R\$ 652,00
011.020.0005-1	PVC	CURVA ESGOTO PBV 45° - DN 100mm	10	UN	R\$ 9,30	R\$ 93,00
011.020.0003-5	PVC	CURVA ESGOTO PBV 90° - DN 150mm	15	UN	R\$ 41,10	R\$ 616,50
011.023.0001-2	PVC	COTOVELO ESGOTO PBV 90° - DN 150mm	5	UN	R\$ 19,57	R\$ 97,85
017.154.0007-0	PVC	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE 110mm	2	UN	R\$ 169,18	R\$ 338,36
017.170.0003-7	PVC	JUNÇÃO JE PBA BBB - DN/DE 75/85mm x DN/DE 50/60mm	2	UN	R\$ 81,90	R\$ 163,80
017.191.0001-2	PVC	LUA DE CORRER DEFOFO JE - DN 150mm	60	UN	R\$ 89,25	R\$ 5.355,00
017.190.0004-2	PVC	LUA DE CORRER JE PBA - DN/DE 125/140mm	90	UN	R\$ 140,00	R\$ 12.600,00
017.190.0005-0	PVC	LUA DE CORRER JE PBA - DN/DE 140/160mm	30	UN	R\$ 203,86	R\$ 6.115,80
011.036.0002-8	PVC	LUA DE CORRER JE BB OCRE - DN 100mm	500	UN	R\$ 11,80	R\$ 5.900,00
011.036.0007-9	PVC	LUA DE CORRER JE BB OCRE - DN 300mm	15	UN	R\$ 240,00	R\$ 3.600,00
017.220.0005-8	FERRO	Válvula Gaveta Cunha Emborrachada 100/110 PVC/PBA NBR 14968 e NBR 7675	10	UN	R\$ 790,00	R\$ 7.900,00
011.052.0008-6	PVC	SELIM 90° PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	400	UN	R\$ 29,20	R\$ 11.680,00
011.052.0004-3	PVC	SELIM ELASTICO JE OCRE 90° - DN 200mm x 150mm	20	UN	R\$ 83,95	R\$ 1.679,00
011.052.0003-5	PVC	SELIM ELASTICO JE OCRE 90° - DN 300mm x 150mm	35	UN	R\$ 176,22	R\$ 6.167,70
011.058.0010-5	PVC	TE JE BBB OCRE - DN 300mm	2	UN	R\$ 730,00	R\$ 1.460,00
017.253.0011-7	PVC	TE JE PBA BBB COM REDUÇÃO - DN/DE 125/140mm x DN/DE 100/110mm	1	UN	R\$ 379,00	R\$ 379,00
007.095.0002-5	PEAD	UNIÃO PEAD PN16 NTS DN 20MM	8.000	UN	R\$ 3,30	R\$ 26.400,00
		FATURADO PELA SANETIL	FRETE CIF - JUIZA DE FORA/MG		TOTAL	R\$ 178.211,56

Reajuste de preços:

- Os preços acima ofertados NÃO SÃO FIXOS, são passíveis de reajuste para mais ou para menos sempre que houver alteração nos preços da Matéria prima (Tubos e Resina), dissídio coletivo (em novembro) ou alteração nas alíquotas de

**Departamento Comercial**
ALEX ANDRADE
11 9 7797-8151